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COD. ARTICOLO DESCRIZIONE um. QT LOTTO ci.
2501516880 RUOTA SR3 NR 581 GET/18/025/A
LETTERA DI COLATA D-606015
SCARICO VS BOLLA N. 50000853 DEL 07/02/2018
2501516980 RUOTA SR3 NR 159 GET/HM8/025/A
LETTERA DI COLATA D-606015
SCARICO VS BOLLA N, 50000878 DEL 09/02/2018
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CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA - La merce viaggla a rischio e pericola del destinatario anche se venduta franco destino, Non sl accettano reclaml trascorsi otta glornl dal ricevimento della merce e solo inoltrat!
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Ruggiero, Davide

Da: Gigli, Paolo 3
Inviato: martedi 3 aprile 2018 11:53
A: Ruggiero, Davide
Cc: Ruggiero, Domenico
Oggetto: R: COM 2501516980 ord. 4500494574
|
Ciao Davide

ingressa 334pz sull'ordine 4500492945 (in modo da chiuderlo) i restanti ingressali sulla pos.02 dell'ordine 4500494573,

Paolo

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GroRen / Selamlar/ F2A (&

Paolo Gigli
Indirect Purchasing, GETRAG
Cagna Powertrain

Getrag S.p.A.

Via dei Clclamini, 4

|- 70026 MODUGNO (BA)

OFFICE +39 080 5858560

FAX +39 080 5858564
aolo.gigli@maana.com

www.gefrag.com

Da: Ruggiero, Davide

Inviate: martedi 3 aprile 2018 09:20

A: Gigli, Paolo <Paolo.Gigli@magna.com>

Cc: Ruggiero, Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>
Oggetto: |; COM 2501516980 ord. 4500494574

Reminder |

: Ruggiero, Davide
Inviato: giovedi 29 marzo 2018 16:10
A: Gigli, Paolo <Paolo.Gigli@magna.com>
Ce: Di-Lernia, Tommaso <Tommaso.Di-Lernia@magna.com>; Ruggiero, Domenico

<Domenico.Ruggierc@partner.magna.com:>
Oggetto: COM 2501516980 ord. 4500494574

Ciao Paolo,
devo ingressare 740pz del cod. 2501516980 sull'ordine 4500494574 ( riportato in bolla ) ma non c'é capienza .

Puoi gentilmente dare un’occhiata ?



